
UCHWAŁA NR LXIII/534/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 
1693 i poz. 1429), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie do 1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy 
złotych gr.00) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na rok 2024. 

§ 2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2025 - 2032. Spłata kredytu nastąpi z dochodów 
własnych gminy lub przychodów z tytułu kredytu zaciągniętego na ten cel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689BDBE9-4CE7-4F17-9950-16549A9EBFE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Planowany do zaciągnięcia kredyt pozwoli na realizację zaplanowanych w budżecie wydatków 
inwestycyjnych. Spłacany będzie w latach 2025 - 2032, tak aby wysokość spłat była zgodna z możliwościami 
finansowymi gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689BDBE9-4CE7-4F17-9950-16549A9EBFE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/534/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


